
UCHWAŁA NR LXI/385/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy 
w Nowogrodzie Bobrzańskim i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/367/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1619), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Tworzy się z dniem 1 października 2018 r.  samorządową jednostkę budżetową pod nazwą 
„Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim” z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Szkolna 
6.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Klub Dziecięcy w Nowogrodzie Bobrzańskim zostanie wyposażony w mienie ruchome 
przekazane według protokołu przekazania sporządzonego na dzień 30 września 2018 r.”;

3) w załączniku § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pierwszeństwo w przyjęciu do klubu mają dzieci:

1) rodziców lub opiekunów powracających na rynek pracy;

2) samotnie wychowywane przez pracującą matkę lub ojca;

3) jednego lub dwojga niepełnosprawnych pracujących rodziców;

4) z rodzin wielodzietnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 76E2BF0A-5F75-4810-8EAE-FD379FC8C8DE. Podpisany Strona 1




